______________________________________________________________________________________
 (019)3891-9780     Av. Marechal Castelo Branco, n° 30 - Morro do Ouro  - Mogi  Guaçu/SP  - CEP 13.840-060 1

             PREFEITURA MUNICIPAL DE MOGI GUAÇU
                                  SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

        DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS

PROCESSO SELETIVO - EDITAL Nº 01, de 2023

DIVULGAÇÃO DA NOTA E CLASSIFICAÇÃO DA PROVA DE TÍTULOS

A Comissão Permanente e Organizadora de Concursos Públicos e Processo Seletivo da Prefeitura Municipal
de Mogi Guaçu, após relatório da Empresa IUDS – Instituto Universal de Desenvolvimento Social, TORNA PÚBLICO,
aos candidatos do Processo Seletivo Edital nº 01 de 2023, as seguintes decisões:

I – DECLARAR após a análise dos documentos apresentados pelos candidatos, de acordo com as instruções

contidas no Capítulo XI do Edital nº 01 de 2023, para todos os empregos públicos, a Classificação da Prova de
Títulos, anexada a este Edital.

I.1 – INFORMAR:

1 - Os candidatos que não entregaram documentos não estão eliminados do Processo Seletivo, mas

receberam nota 0,0 (zero) nesta prova.
2 - Os documentos entregues que não obtiveram pontos foram representados pela nota “0” (zero).
3 - A quantidade de documentos entregues está relacionada nas colunas de suas respectivas alíneas.

II – INFORMAR que a lista com as notas da Prova de Títulos consta no ANEXO I, deste Edital, e será afixada

no Departamento de Recursos Humanos da Prefeitura, à Avenida Marechal Castelo Branco, nº 30 – Morro do
Ouro, Mogi  Guaçu/SP e também publicadas nos sites www.iuds.org.br e www.mogiguacu.sp.gov.br.

III – DETERMINAR o prazo de 3 (três) dias úteis para eventuais Recursos ao presente Edital, via acesso

diretamente pela internet ao IUDS – Instituto Universal de Desenvolvimento Social, no site www.iuds.org.br.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Mogi Guaçu, 01 de abril de 2023.

KELLY CRISTINA CAMILOTTI CAVALHEIRO
Presidente da Comissão de Concurso e Processo Seletivo

Ciente e de Acordo

EDER BORGES DE ALMEIDA VARELLA PINI

Instituto Universal de Desenvolvimento Social – IUDS

http://www.iuds.org.br/